
Warszawa, dnia 23 września 2022 r. 

 

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego  

ul. Foksal 17,  

00-372 Warszawa 

 

                   Wykonawcy 

 

ZP.26.29.2022.1 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00326481 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Druk książek część nr 1–„Wierni 

wyznawcy Hitlera. Jak zwykli ludzie stali się nazistami” część nr 2 -„Trzy pokolenia. 

Opowieść o Izabelli Galickiej i jej rodzinie-rodach Gieysztorów oraz Mikulskich. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp zamawiający informuję o: 

1. Dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr 1 złożonej przez  Soft Vision 

Mariusz Rajski, Ustowo 39, 70-001 Szczecin. Oferta zgodnie z kryteriami określonymi w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia uzyskała największa liczbę punktów  

– 100. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, a oferta 

odrzuceniu. 

2. Dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr 2 -  złożonej przez  Soft Vision 

Mariusz Rajski, Ustowo 39, 70-001 Szczecin. Oferta zgodnie z kryteriami określonymi w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia uzyskała największa liczbę punktów – 100. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, a oferta odrzuceniu. 

 

 

 

 

 



3. Dokonaniu oceny ofert w zakresie części nr 1 - zgodnie z poniższą tabelą: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba 

przyznanych 

punktów  

w kryterium 

cena 

Liczba 

przyznanych 

punktów  

w kryterium 

gwarancja 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1 
Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o. 

ul. Dziewińska 41, 60-178 Poznań 
Oferta odrzucona 

2 
Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70-001 Szczecin 
60 40 100 

3 

UNIDRUK sp. z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków 

43,44 40 83,44 

4 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
44,02 40 84,02 

5 
Machina Druku Sp. z o. o. sp. komandytowa 

ul. Kociewska 26f, 87-100 Toruń 
50,93 40 90,93 

6 
Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o. 

ul. Dziewińska 41, 60-178 Poznań 
Oferta odrzucona 

 

4. Dokonaniu oceny ofert w zakresie części nr 2 - zgodnie z poniższą tabelą: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba 

przyznanych 

punktów  

w kryterium 

cena 

Liczba 

przyznanych 

punktów  

w kryterium 

gwarancja 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1 
Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o. 

ul. Dziewińska 41, 60-178 Poznań 
48,20 40 88,20 

2 
Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70-001 Szczecin 
60 40 100 

3 

UNIDRUK sp. z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków 

52,43 40 92,43 

4 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
57,50 40 97,50 

5 
Machina Druku Sp. z o. o. sp. komandytowa 

ul. Kociewska 26f, 87-100 Toruń 
44,83 40 84,83 

 

5. Umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego w zakresie części 1 i 2 mogą być zawarte z 

wybranym wykonawcą po upływie terminu, o którym mowa w art. 308 ust 2 ustawy Pzp, czyli po upływie 

5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  


